
Zarządzenie nr 3/2023 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2012 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi samorządowej instytucji kultury pod 

nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Grzmiącej” 

 Na podstawie art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny  

(tj. Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1360 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Uchylam w całości zarządzenie nr 18/2012 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 5 czerwca 2012 

roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi samorządowej instytucji kultury pod 

nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Grzmiącej”. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

    Patryk Makowski 


